GASTRO-WALTER

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

PFikon elektricky [kW]

Napajeni
Typ ovladani

Hlavni vypinac

Rychlost mixovani [ot/min]

Vytisknuto 8. 9. 2024

Motor pro ponorny mixér PSP 900

Gastro-Walter s.r.o.

Cena (bez DPH):

4 590 K¢

Cena (s DPH):

5 554 KC

00003519
REDFOX

0

0

0

3.00

280

410

170

4.00

Elektrické zafFizeni
0.400

230V /1N -50 Hz
Mechanické

Ano

2500-11000

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

